ITpunoxenue Ne 2
k Hopsaaxy cocraBneHys i BENSHHS GIOIKETHEIX CMeT (BefiepaNbHBIX
Ka3eHHEIX YIPeXAeHv,
YTBEPXAEHHOMY HpHKa3oM MunucTepcrea punancor Poceuitckoi
®eneparuy ot 20.06.2018 Ne 141k

YTBEPXIAIO

Hawanemmx

(HHHMGHOBaHMC AOMXKHOCTH MR, YTBEPKAAIONICIO H3MECHCHHUS TToKas3aTesneit CMETBI,;

OEJIEPAJILHOE KA3EHHOE OBPA3OBATENLHOE
VUPEXIEHUE BEICIIETO OBPA3ZOBAHIS "KY3EACCKUHT
WHCTUTYT GEIEPATIBHOM CIIYXBLI MCTIONHEHMS

HAXA3SAHMIL"

(HaKMeHOBaHKE IMIABHOIO PaCHOpARKTeNs (PACHOPANUTENT) GIOIKETHEIK CPELCTE;

YIpeKIeHHs)

Uupuxor AHaTonui

H3MEHEHHUA MIOKAZATEJEX BIOKETHON CMETBI ®EIEPAJILHOIO KASEHHOI'O

llonygatens 610MKeTHEIX CPEACTB
Pacropsmurens G10/DKETHEX CPENCIR
I'naBHEL pacmopsAnTens GI0IKETHEIX CPELCTE
Haumerorarue 6romxera

HaumMernosande BHAa M3MEHEHHIT

YUPEXKIEHWA ma 2023 ¢unancossii rox (ma 2023 GpHHAHCOBLIA roj
1 Ha IIaHOBBIM nepuoa 2024 u 2025 rogos*) Ne 1-52-320/00185600/0014

or "18" moms 2023r.

PENEPAJIbHOE KASEHHOE OBPA3OBATEJILHOE VYPEXIEHHE BBICIIEI'O OBPA30OBAHI
"KY3BACCKUY MHCTUTYT GEAEPANLHON CIIYKEbI MCIIOHEHIS HAKASAHMI"

Denepansuas cnyx06a UCHONHEHHI HaKa3aHuit

PDenepalibHELA GroIpxeT

H3MEHEHHE PAaCTPEAENCHIS IMMHUTOB GI0UKETHEIX 00A3aTeNhCTR [0 KOZAM KIACCHOUKAIMYE PACXONOB
denepansroro Gromxera, He TpeGyIONIME HAMEHEHHSA IoKasaTeNel GI0DKeTHOH POCIIHCH ¥ JIHIMHTOB
6X0KETHBIX 06A3ATENBCTE PACTIOPAIUTEI GI0/KETHEIX CPENCTB ¥ PACHIPEACTEHIS IUMUTOB BIOIDKETHEIX
0653aTeLCTB I10 PACXONAM Ha (HHaHCOBOE 06ecIeuete MEpONPHATHIL TI0 uEhOpMaTH3AIEY 1 QexepansHoit

aJ(PECHON HHBECTHITHOHHOHA NPOrpaMMEl

€ Tennansesma
(moanucE) (pacimdporka IOAIHCH)
KOJBI
®opma mo OKYI] 0501020
Hara] 18.07.2023
no Ilepeunro (Peectpy)] 00185600

uo Iepegnro (Peectpy)

rnasa no BK

320

mo OKTMO]32731000001

Homep cTpanmist

Bcero crpasun

830




Enunyna usmepenus: pyo.

Pasnen 1. MToropnle n3MeHeHUs OKa3aTeNeil GXOMKETHOR cMeThl

moxmn 35 |

Kox 1o SromkeTHoH kraccuuxanun Poccuiickoit Cymma(+,)
Depeparu Kox
amanmmeckoro | Ha 2023 rox (wa rexyuwit QuHAHCOBKIA TOK) | K2 2024 rox (u1a nepBHIii rox miasosoro neproa) | Ha 2025 rox (sa BTOPOH ro MIAHORCTO TepHOAR)
TOKA3aTeNs
pasnen HoApaszen nenesas BEJ PACXOZIOB (KOCT'Y) B pybisx KOX B pybsIx KOX B pyoax KOX
cTaTbt |- (pybneroM B BaJIOTe BaNIOTHI (pybnesom B BANIOTEC | BaNIOTHL (pybaeBom B BaJIOTE BaNIOTEL
SKBHBAEHTE) no OKB | oxsuBancHTe) o OKB 3KBUBANICHTE) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07 05 42 4 06 90059 131 12 600,00 0,00 0,00
Hroro no xony BK 12 600,00 X 0,00 X 0,00 X
07 I 05 |42 406 90059 | 133 | 43 700,00 0,00 0,00
Hroro no xony BK 43 700,00 X 0,00 X 0,00 X
07 I 05 |4z 406 90059 139 I 0,00 0,00 0,00
Hroro no xony BK 0,00 X 0,00 X 0,00 X
07 | 06 |42 406 90059 I 131 I 1 143 800,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 1 143 800,00 X 0,00 X 0,00 X
07 | 06 I4z4 06 90059 | 139 I 0,00 0,00 0,00
Hroro no xopy BK 0,00 X 0,00 X 0,00 X
Beero 1200 100,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

*B cllyqae YIBEpIKICHHNs QeNepanbHOro 3aKoHa o heziepansHoM GojiKeTe Ha 09epeHoH ¢rBasCcoBEIi TOX ¥ IUIAHOBHIH IEPHOZ.
KV a3 EIBACTCS IATA TIOIHCAHHS BIOIDKETHON CMETEI, B CIyYae YTBEPXKACHIA H3MEHEH H IoKasaTenel OI0/KeTHOH CMEeThI PyKOBOLUTENEM YAPSKACHI - faTa YIBCP

CMCTEIL.

Howmep cTpaHBLBL

Beero crpanuig

SKIEHHA BIOMKETHOH




Pasgen 2. JIAMUTEHI GI0/KETHBIX 06A3aTEIBCTE O PACXONAM YUPEsKISHU, 0CYICCTRIAEMEIM B ENSX 06ecede s (yHKIHI yapeskIeHns, yCTARHOBJXEHABIX cTaTheil 70
Eromxernoro kogexca Poccniickoit Mepepannu

Haumenosanue JIOKasaTens

Kon
CTPOKH

Kon mo 6romxernoil xiaccuduranmu
Poccnitcxoit @emepanun

pasgen

Tozpasyie
I

nenepas crarbsa

BHE
PACXOR
0B

Kon
aHANHTHIECKOT
0 IoKa3atess
(KOCTY)

Cymma(+,-)

Ha 2023 ron (wa TeKymunii GrHaHCOBEIN rox)

1a 2024 rog (ua nepsblii rojl IMIAHOBOTO NlepHOA)

Ha 2025 rox (1a BTOpoit rox IWIAHOBOIO EpHOHA)

B pybmax .
(py6nesom
9KBHBANCHTE)

B BalIOTe

Kox
BaJIIOTHI
o OKB

B pybmsix
(pyGnesom
SKBHBAJICHTE)

B BaKOTe

XOX
BJTFOTH
no OKB

B pybmax
(py6nesom
3KBHBaNCHTE)

B BaTXOTE

Kox
BAIOTEI
o OKB

1

8

10

11

12

14

15

16

Pacxozs! Ha oGecrieuenye
IeATENEHOCTH (OKa3aHue
YCIIYT) TOCYapCTBEHHEIX
yapexnerui (Jenexuoe
IOBOJILCTBHE
BOEHHOCIHYXAIKX 1
COTPYXHHMKOB, HMEIOLIHX

0100

07

05

42 4 06 90059

12 600,00

0,00

0,00

CIIEHANEHEIE 3BAHH)

*" Hroro mo xony BK

07

05

42 4 06 90059

12 600,00

0,00

0,00

Pacxonst wa obecneuenue,
HeATENPHEOCTH (OKa3aHue
YCHYT) rOCYA2PCTBEHHEIX
yupexaenuii (Pacxonst Ha
BEITUIATSI
BOEHHOCIYXXAIUM H
COTPYAHHKAM, HMEIODIKM
ClelHaNbHEIE 3BaHHS,
328BUCAIINE OT pa3Mepa
HEHEMKHOTO NOBONECTEUS)

0200

07

05

42 4 06 90059

133

43 700,00

0,00

0,00

Hroro no xoxy BK

07

05

42 4 06 90059

133

43 700,00

0,00

0,00

Pacxonsr Ha obecneuenne
HeATENLHOCTH (OKa3aHue
YCIIYT) TOCYHAPCTBEHHBIX
yupexnesuit (BaHocs! o
o0a3aTeNbLHOMY
CORHaNLHOMY
CTPaxOBaHUIO HA BLIILIATEI
TI0 OIINATE TPYAR
(menexuoe comepxanue)
TPAXHKAHCKHX JLHL)

0300

07

05

42 4 06 90059

139

0,00

0,00

0,00

Hroro no xoxy FK

07

05

42 4 06 90059

139

0,00

0,00

0,00

Homep cTpasmus
Bceero crparun




Pacxonsl Ha ofecnieueHue
LeSTeNHHOCTH (OKa3aHHue
YCIIYT) rOCYAAPCTBEHHBIX
yupexnenuit ([enexnoe
JOBONBCTBHE
BOEHHOCTYXaIHKX 1
COTPYAHHKOB, KMEIOIIHX
crielHanbHble 3BAHUT)

0400

07

06

42 4 06 90059

131

1 143 800,00

0,00

0,00

Hroro no xony BK

07

06

42 4 06 90059

131

1 143 800,00

0,00

0,00

Pacxozs! Ha obecreyenme
JeSTENBHOCTH (OKa3aHHe
YCIIYT) FOCYapCTBEHHbIX
yapesxaeHuit (B3gocs! 1o
obs3arensHOMY
COUHANBLHOMY
CTPaxOBaHHMIO Ha BEIIUIATHI
IO oIaTe TPyAa
(nesexxHOE CONEPIKAHHE)
TPAXAABCKUX JHI)

0500

07

06

42.4 06 90059

139

0,00

0,00

0,00

Hroro no xony BK

07

06

42 4 06 90059

139

0,00

0,00

0,00|

Beero

1200 100,00

0,00

0,00 X

Homep cTpanuist
Bceero crpanuix




CIIPABOYHO: Kypc HHOCTpaHHO] BATIOTEL K py6imio Poccuiickoi Penepanun

Basota
Ha TOA (Ha TeKyIIHit PHHAHCOBLLH ToI) Ha ToJi (Ha HepBIH rojl IIAHOBOTO MEPHOAR) | Ha Toj (Ha BTOpOH FoX INTAHOBOTO TIEpHOAa)
HaMMEHOBaHUE xox no OKB
1. 2 3 4 5

Homrap CIIIA 840 68,30 70,90 72,20
Pyxopoaurens yupexnerus Ynpuxos ApaTonuit
(ynonsOMOYeHHOE JHIO) Hagansunk e I'eHagpeBHg

(mormxHOCTL) (monnHcs) (pacumpopxa noanHckH)

Havansuuk punancoso- Jleontbesa Enena

Wcnonuutens 3KOHOMHYECKOr0 OTHENa Branumuposna 83843772216

(aomxHOCTL) (thamumis, uHHIHATEY) (tenedor)
"18" mons 2023r.

Howmep ctpanuus

Beero crpanu




COTJIACOBAHO

Ha‘laﬂ&HHI(_(i)HHaHCOBO-BKOHOMH‘ICCKOI‘O oTHena

(HauMEHOBAHHE IOJDKHOCTH JIHLA, COTMIACYIOLIEro H3MEHEHHA nokasaTeneit G10UKeTHOH CMeThY)

®EJEPAJIBHOE KA3EHHOE OFPA3SOBATEJIPHOE YYPEXJAEHHUE
BBICIUET'O OBPA30BAHIL "KY35ACCKIY MHCTUTYT OEJIEPAJTIEHON
CIIY3KBbI HCIIONHEHIS HAKASAHUMI"

(HalMeHOBAHHE OpraHa ToCYAApCTBEHHOI BAACTH, COTNACYIOMErd GIOMKETHYIO0 CMETY)

AL
Cf\“v/ edee 4"// Jleoursena Enena BrajumupoBHa
(mommmce) ¢ (pacirud)poBKa TOANHCH)

Homep crpanuisl

Bcero cTpasuIy




